ALMERÍA

567651 - TERRA FILIUS SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 17.600,00 Euros. Resultante Suscrito: 279.200,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo CINCO. CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
EUROS (279.200,00 ?) desembolsado en su totalidad, y se divide en 27.920 participaciones iguales, acumulables e indivisibles, 
íntegramente suscritas, que no podrán incorporarse a títulos, ni denominarse acciones, con un. Datos registrales. S 8 , H AL 60627, 
I/A 2 (15.12.25).

[...]

567697 - OVAQUEMI SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 72.210,00 Euros. Resultante Suscrito: 77.310,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : "ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL: El capital social se fija en la cantidad de SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS DIEZ 
EUROS (77.310,00 E) desembolsado en su totalidad, y dividido en SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS DIEZ PARTICIPACIONES 
SOCIALES, con un valor nominativo de UN EURO (1,00E?) cada una de ella. Datos registrales. S 8 , H AL 45688, I/A 4 (15.12.25).

567698 - TITAN FLOW SL.

[...]

567720 - CONSTRUCCIONES Y REFORMAS INTEGRALES ALCAVI SL.
Ampliación de capital. Capital: 9.265,00 Euros. Resultante Suscrito: 12.265,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social se fija en la cantidad de DOCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO 
EUROS (12.265,00 E) desembolsado en su totalidad y dividido en DOCE MIL DOSCIENTOS SENTA Y CINCO PARTICIPACIONES 
SOCIALES (12.265) íntegramente asumidas, iguales, acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de. Datos registrales. 
S 8 , H AL 65108, I/A 2 (15.12.25).

[...]

Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 1º. DENOMINACION SOCIAL. La sociedad se denomina "ANIRIX 
GLOBAL SOCIEDAD LIMITADA".Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º. El capital social se fija en la cantidad de SESENTA Y DOS 
MIL EUROS (62.000,00 E) dividido en sesenta y dos mil (62.000) participaciones sociales de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada 
una de ellas, iguales, acumulables e indivisibles y numeradas correlativamente de la uno (1) a la sesenta y dos mil (62.000), ambas 
Cambio de denominación social. ANIRIX GLOBAL SOCIEDAD LIMITADA. Datos registrales. S 8 , H AL 49431, I/A 3 (15.12.25).

567724 - RESTAURANTE VILLA AFRICA SL.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: BERNGUEL SALINAS BONIFACIO. Ceses/Dimisiones.

[...]

567734 - HOYA DE LOS ALMACENES SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 18.532,00 Euros. Resultante Suscrito: 64.926,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º.- El capital social se fija en la cantidad de SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS EUROS 
(64.926 E), desembolsado en su totalidad y dividido en 64.926 participaciones sociales, íntegramente asumidsa, iguales, acumulables 
e indivisibles con un valor nominal cada una de ellas de un euro, numeradas correlativamente. Datos registrales. S 8 , H AL 63716, I/A